АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■/£- оя Щ9 №_УШ_____

г. Уссурийск

О даче согласия на продажу
муниципального имущества

В соответствии со статьей 298 Гражданского кодекса Российской

Федерации, решением Думы Уссурийского городского округа

от 01 ноября 2010 года № 315-НПА «О Положении «О порядке владения,

пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной

собственности Уссурийского городского округа», на основании письма

муниципального казенного учреждения Уссурийского городского округа

«Служба единого заказчика-застройщика» от 26 апреля 2019 года № 1134

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие муниципальному казенному учреждению

Уссурийского городского округа «Служба единого заказчика-застройщика»

(далее- учреждение) на продажу объекта незавершенного строительства

степенью готовности 37%, протяженностью 10505 м, проектируемое

назначение: 7.7. Сооружения трубопроводного транспорта, кадастровый

номер 25:34:000000:23071, по адресу: Приморский край, г.Уссурийск (далее -

имущество), закрепленного за учреждением на праве оперативного

управления.

Продажу имущества осуществить с публичных торгов в порядке,

установленном статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации.

043377

2. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации
Уссурийского городского округа

1
Е.Е. Корж